ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2022 года

                                                    № 50/495
г. Елец

О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода
на выборах депутатов Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва
в случае технической неисправности и невозможности использования КОИБ при подведении итогов голосования
Руководствуясь пунктом 10 статьи 24  Федерального закона от 12 июня                     2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года                             № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», на основании Постановления избирательной комиссии Липецкой области от 19 июля 2022 года № 11/133-7 «О согласовании применения технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории Липецкой области 11 сентября 2022 года»   территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
1. Утвердить Перечень избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее – Технология) на выборах депутатов Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва в случае технической неисправности и невозможности использования КОИБ при подведении итогов голосования, по решению участковой избирательной комиссии после согласования с территориальной избирательной комиссией города Ельца согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, в участковые избирательные комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Ельца Родионову Ольгу Викторовну.
	Председатель территориальной избирательной комиссии города Ельца

	О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Ельца

	Н.А. Щукина

Приложение

Утвержден

постановлением территориальной избирательной комиссии Усманского района

от 08 августа 2022 года № 50/495
Перечень
избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области
Российской Федерации седьмого созыва в случае технической неисправности и невозможности использования КОИБ при подведении итогов голосования
Количество избирательных участков – 50.
	№ п/п
	Номера УИК
	Численность избирателей по состоянию на 01.01.2022
	Адрес местонахождения помещения для голосования

	1
	07-01
	1424
	г. Елец, 3-й Ламской пер, д. 43-а

	 2
	07-02
	1231
	г. Елец, 3-й Ламской пер, д. 43-а

	3
	07-03
	1703
	г. Елец, ул. Советская, д.121

	4
	07-04
	1515
	г. Елец, ул. Маяковского, д.64

	5
	07-05
	1335
	г. Елец, ул. Мира, д.94

	6
	07-06
	2361
	г. Елец, мкр. Александровский, д.15

	7
	07-07
	2058
	г. Елец, мкр. Александровский, д.15

	8
	07-08
	2159
	г. Елец, ул. Спутников, д.14

	9
	07-09
	1319
	г. Елец, ул. Спутников, д.9а

	10
	07-10
	1604
	г. Елец, ул. Комсомольская, д.83

	11
	07-11
	1121
	г. Елец, ул. Коммунаров, д. 30

	12
	07-12
	1409
	г. Елец, ул. Коммунаров, д. 48

	13
	07-13
	2152
	г. Елец, ул. Спутников, д.9а

	14
	07-14
	1633
	г. Елец, ул. Свердлова, д.137

	15
	07-15
	1328
	г. Елец, ул. Профинтерна, д.2-а

	16
	07-16
	1244
	г. Елец, ул. Мира, д. 83

	17
	07-17
	1639
	г. Елец, ул. Пушкина, д. 54

	18
	07-18
	1646
	г. Елец, ул. Октябрьская, д. 17

	19
	07-19
	1684
	г. Елец, ул. Барковского, д.3-а

	20
	07-20
	2226
	г. Елец, ул. Костенко, д. 57

	21
	07-21
	1235
	г. Елец, ул. Ефремовская, д. 1

	22
	07-22
	1548
	г. Елец, ул. Гагарина, д. 20-а

	23
	07-23
	1667
	г. Елец, ул. Гагарина, д. 20-а

	24
	07-24
	1459
	г. Елец, ул. Гагарина, д.20

	25
	07-25
	1625
	г. Елец, ул. Радиотехническая, д. 3

	26
	07-26
	922
	г. Елец, ул. Гагарина, д.22

	27
	07-27
	1523
	г. Елец, ул. Юбилейная, д. 7-а

	28
	07-28
	1554
	г. Елец, ул. Радиотехническая, д. 3

	29
	07-29
	1760
	г. Елец, ул. Юбилейная, д. 7-а

	30
	07-30
	2045
	г. Елец, ул. Плеханова, д.1-а

	31
	07-31
	1898
	г. Елец, ул. 1-я Речная, д. 34

	32
	07-32
	1526
	г. Елец, ул. Электриков, д. 2-а

	33
	07-33
	1428
	г. Елец, ул. Ани Гайтеровой, д. 1-а

	34
	07-34
	1669
	г. Елец, ул. Мира, д. 84

	35
	07-35
	1412
	г. Елец, ул. Лермонтова, д. 3

	36
	07-36
	1198
	г. Елец, ул. Красноармейская, д. 45

	37
	07-37
	1351
	г. Елец, ул. Красноармейская, д. 45

	38
	07-38
	2124
	г. Елец, ул. Орджоникидзе, д. 9-а

	39
	07-39
	1472
	г. Елец, ул. Клубная, д. 10

	40
	07-40
	1621
	г. Елец, ул. Вермишева, д. 12

	41
	07-41
	1479
	г. Елец, ул. Вермишева, д. 1

	42
	07-42
	1269
	г. Елец, ул. Рязано-Уральская, д. 43

	43
	07-43
	1511
	г. Елец, ул. Ново-Липецкая, д. 1-б

	44
	07-44
	1840
	г. Елец, ул. Кротевича, д. 25

	45
	07-45
	2202
	г. Елец, ул. Верхняя, д. 17

	46
	07-46
	2099
	г. Елец, ул. А Оборотова, д. 4

	47
	07-47
	1434
	г. Елец, ул. Известковая, д. 71-а

	48
	07-48
	1718
	г. Елец, ул. Известковая, д. 71-а

	49
	07-49
	908
	г. Елец, ул. Задонская, д. 47

	50
	07-50
	1274
	г. Елец, ул. Спутников, д. 8-а